
Fahrpreise in der normalen Fahrzeit
             Stand 01.04.2022

Erwachsene
innerhalb der SG Nienstädt

Erwachsene
außerhalb der SG Nienstädt

1 Person 5,00 € 1 Person 6,00 €

2 Personen 7,00 € 2 Personen 8,00 €

3 Personen 9,50 € 3 Personen 11,00 €

4 Personen 12,00 € 4 Personen 14,00 €

5 Personen 14,50 € 5 Personen 17,00 €

6-8 Personen 17,00 € 6-8 Personen 20,00 €

10er-Karte 45,00 € 10er-Karte 54,00 €

Kinder / Jugendl. 
innerhalb der SG Nienstädt

Kinder / Jugendl.
außerhalb der SG Nienstädt

1 Person 3,00 € 1 Person 4,00 €

2 Personen 4,50 € 2 Personen 5,50 €

3 Personen 6,00 € 3 Personen 7,50 €

4 Personen 7,50 € 4 Personen 9,50 €

5 Personen 9,00 € 5 Personen 11,50 €

6-8 Personen 10,50 € 6-8 Personen 13,50 €

10er-Karte 25,00 € 10er-Karte 35,00 €

1 Rollstuhl plus max. 5 Sitzplätze oder 2 Rollstühle plus max. 3 Sitzplätze.

Rollstuhl
innerhalb der SG Nienstädt

Rollstuhl
außerhalb der SG Nienstädt

1 Rollstuhl 12,00 € 1 Rollstuhl 15,00 €

plus 1 Pers. 13,00 € plus 1 Pers. 18,00 €

plus 2 Pers. 15,00 € plus 2 Pers. 21,00 €

plus 3 Pers. 17,00 € plus 3 Pers. 24,00 €

plus 4 Pers. 19,00 € plus 4 Pers. 27,00 €

2 Rollstühle 22,00 € 2 Rollstühle 29,00 €

10er-Karte 108,00 € 10er-Karte 135,00 €

Je Rollstuhl ist eine Begleitperson frei.
Die Erwachsenen-Preise gelten ab 18 Jahren, Kinder unter 6 Jahren in Begleitung eines
Erwachsenen werden kostenfrei befördert.
Bei gemischten Gruppenfahrten von Erwachsenen und Jugendlichen / Kindern mit mehr
Jugendlichen / Kindern als Erwachsenen gelten die Jugendlichen / Kinder Fahrpreise,
sonst gelten die Erwachsenen Fahrpreise.
Zehnerkarten sind bereits Ermäßigungen und können nicht in Verbindung mit
Gruppenermäßigungen verwendet werden.

Gruppenpreise bei Sonderfahrten
Neue Ziele, km errechnen (mindestens 23 € pro Bus) mit zusätzlich 2,00 € pro Person berechnen.
Die im System vorgegebenen Preise mit zusätzlich 2,00 € pro Person berechnen.


